
 

 

UCHWAŁA NR 57/22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Parku FORT GAJ w Strzegomiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Parku FORT GAJ w Strzegomiu stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3301



Załącznik do uchwały nr 57/22 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 

Regulamin Parku FORT GAJ w Strzegomiu 

1. Park Fort Gaj jest przestrzenią publiczną i służy realizacji celów rekreacyjnych, edukacyjnych 

i kulturalnych. 

2. Na terenie Parku można przebywać w godzinach jego otwarcia, tj.: codziennie w godzinach od 10.00  

do 22.00. 

3. W sytuacjach niekorzystnych warunków atmosferycznych zagrażających zdrowiu i życiu użytkowników 

Park może być czasowo wyłączony z użytkowania. 

4. Wstęp do Parku jest bezpłatny. 

5. Osoby poniżej 13 roku życia mogą korzystać z Parku tylko pod opieką osób dorosłych. 

6. W celu zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, 

użytkowników Parku zobowiązuje się do stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się  

na terenie Parku Fort Gaj. 

7. Osoby przebywające w Parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania 

z infrastruktury parkowej innym użytkownikom oraz zagrażać ich bezpieczeństwu. 

8. Na terenie Parku zabrania się chodzenia i wspinania się po elewacji murów i innych elementach 

konstrukcyjnych. 

9. Wnoszenie i korzystanie na terenie Parku z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego może odbywać 

się wyłącznie po zapewnieniu bezpieczeństwa innym użytkownikom. Ruch rowerowy powinien odbywać się 

po alejkach i ścieżkach parkowych, z uwzględnieniem pierwszeństwa pieszych. 

10. Park objęty jest nadzorem sieci monitoringu rejestrującego i archiwizującego obraz. 

11. Korzystający z Parku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu, korzystania 

z zainstalowanych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. 

12. Wstęp do Parku jest równoznaczny z zapoznaniem się z powyższymi zasadami i ich akceptacją. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3301


		2022-06-22T09:37:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




